Муниципальное образование
Свердловское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.10.2010 года                                                                                    № 201 пос. им. Свердлова
О проведении декады милосердия,
посвященной Международному
дню пожилых людей и декады
милосердия, посвященной
Международному дню инвалидов,
в 2010 году
В рамках муниципальной целевой программы «Социальная поддержка
пожилых людей, инвалидов и граждан, попавших в экстремальную ситуацию
на 2010 год», в целях усиления социальной поддержки граждан пожилого
возраста и инвалидов, привлечения внимания общественности к их пробле-
мам, администрация муниципального образования «Свердловское городское
поселение» постановляет:
1. Провести в муниципальном образовании «Свердловское городское по-
селение» декаду милосердия, посвященную Международному дню пожилых
людей, с 01 октября 2010 года по 11 октября 2010 года и декаду милосердия,
посвященную Международному дню инвалидов, с 03 декабря 2010 года по 13
декабря 2010 года (далее - Декады милосердия), направленные на усиление
социальной поддержки граждан пожилого возраста и инвалидов.
2. Утвердить план мероприятий, по подготовке и проведению Декад ми-
лосердия (приложение № 1)
3. Провести в муниципальном образовании Свердловское городское по-
селение декады милосердия, посвященные Международному Дню пожилых
людей и международному дню инвалидов.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1
категории Суравскую Е.
Глава администрации                                                                 С.В.Соколов
ПЛАН
мероприятий по подготовке и проведению
Декад милосердия в 2010 году
	№№
п/п
	Название
мероприятия
	Дата
проведения
	Место
Проведения
	Ответственный

	1.
	Концертная программа, по-
священная   Дню   пожилого
человека и инвалидов
	01.10.2010 г.
	Дом-интернат
	Директор
Коровичева Н.В.

	2.
	Концертная программа, по-
священная   Дню   пожилого
человека и инвалидов
«Сударущка»
	03.10.2010 г.
	Дом-интернат
	Директор
Коровичева Н.В.

	3.
	Концерт, посвященный Дню
пожилого человека
	03.10.2010 г.
	ДК «Нева»
	Директор
Полозова Л.И.

	4
	Концертная программа, по-
священная   Дню   пожилого
человека и инвалидов
	26.11.2010 г.
	Дом-интернат
	Директор
КоровичеваН.В.

	5.
	Концертная программа, по-
священная   Дню   пожилого
человека и инвалидов
	28.11.2010 г.
	Дом-интернат
	Директор
Коровичева Н.В.

	6.
	Концерт, посвященный Дню
пожилого человека и инва-
лидов «Сударушка»
	26.12.2010 г.
	Дом-интернат
	Директор
Коровичева Н.В.

	7.
	Предоставление парик-
махерских услуг.
	С 11 по 22 октября
2010 г., с 3 по 13
декабря 2010 г.
	парикмахерские
	ЧП,ИП

	8.
	Работа с руководителями
торговых точек по органи-
зации отделов розничной
торговли
	Октябрь-
ноябрь 2010 г.
	магазины
	ЧП,ИП

УТВЕРЖДАЮ